АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕРЕДНЕБЫРКИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 апреля   2024 г.                                                                          № 11

село Передняя Бырка

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Переднебыркинское» от 20 февраля 2024 года № 5 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка на территории сельского поселения «Переднебыркинское»»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом сельского поселения «Переднебыркинское», администрация сельского поселения «Переднебыркинское» постановляет:
1. Внести изменение в исчерпывающий перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги:

             Подпункт 4 пункта 2.11 изложить в следующей редакции:

            4) подготовленная заявителем схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, в случае, предусмотренном пунктом 8 статьи 11.10. Земельного кодекса РФ;

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня официального обнародования.

  3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования на специально оборудованном информационном стенде, расположенном по адресу: 674624 Забайкальский край, Борзинский район, с. Передняя Бырка, ул. Советская,60, и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Борзинский район» http://борзинский-район.рф.

Глава сельского поселения

«Переднебыркинское»                                                       А.Ф. Гурулёв